Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO CONTRATO Nº 165/2019

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2019

DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2019.

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: PLANOS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME.

OBJETO: Show com a Dupla Sertaneja BRUNO E BARRETTO, no dia

06 de outubro de 2019 a partir das 21:00h (vinte e uma horas), com

duração mínima de 01hora e 30minutos. Esta contratação inclui todas as

despesas com o cachê artístico, alimentação, carregadores, locomoção e

despesas de camarim, bem como outras despesas diretas e indiretas

decorrentes da montagem e desmontagem dos equipamentos necessários

para a apresentação do artista. Cabendo a contratante (Município de

Planalto), as despesas com licenças, palco, estrutura física, geradores (se

for necessário).

VALOR TOTAL: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal